
Honební společenstvo Skalička 

POZVÁNKA 

na jednání valné hromady honebního společenstva, která se koná  

dne 19. května 2022, zahájení v 17,00 hodin,  

místo konání – sokolovna ve Skaličce 

 

Program:    1) Zahájení a schválení programu valné hromady dle pozvánky. 

                        2) Volba zapisovatele, návrhové , mandátové a volební komise. 
                        3) Zpráva o činnosti HS Skalička.  
                        4) Zpráva o finančním hospodaření HS Skalička za rok 2021. 
                        5) Volba honebního starosty, místostarosty a členů honebního         
                             výboru. 
                        6) Návrh na využití společenstevní honitby na období 2023 – 2033. 
                        7) Přenesení působnosti valné hromady podle zákona 449/2001 Sb.   
                            §21, odstavce 1 písmeno c) na honební výbor.  
                        8) Diskuse. 
                        9) Usnesení a závěr. 
 

Poučení: 

1) Člen HS Skalička může udělit k zastupování jmenovitou plnou moc jiné osobě. 

2) Ve smyslu § 22 odst. 4 zákona č.449/2001 Sb. v případě neúčasti nadpoloviční většiny hlasů 

se valná hromada HS může platně usnášet při projednávání bodu programu 2-9 po uplynutí 

jedné hodiny od stanoveného počátku valné hromady. 

3) Návrhy na kandidáty pro volbu honebního starosty, místostarosty a členů honebního 

výboru lze zaslat nejpozději 7 dnů před konáním valné hromady na adresu:  Zbyněk Kamas, 

Skalička 7, 753 52 Skalička. Návrh musí obsahovat jméno , příjmení, datum narození, 

bydliště a souhlas navrhované osoby s kandidaturou, jinak bude z projednávání vyřazen.  

4) Projednat záležitost, která nebyla uvedena v pozvánce na valnou hromadu, lze pouze se 

souhlasem všech přítomných členů honebního společenstva. 

5) Spoluvlastníci honebních pozemků, které jsou součástí společenstevní honitby, se musí 

dohodnout, kdo z nich bude vykonávat práva člena honebního společenstva, nebo mohou 

určit společného zmocněnce. 

 

Ve Skaličce dne 28. dubna 2022                                           Za  výbor honebního společenstva Skalička 
                                                                                                       honební starosta Zbyněk Kamas 
 
 
Vyvěšeno dne:  ……………………………………… 
 
Sejmuto dne:    ……………………………………….                                          


		2022-04-28T18:57:46+0200
	Zbyněk Kamas




